
 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit për shoqërinë “SND 

CONSTRUKSION” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit, 

me 10335/7589/3257, datë 22.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46702 prot., 

datë 27.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të gjykimit të çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

  

Paditës:                    Fatri Kodra 

Të paditur:               Këshilli i Rregullimit të Territorit Tiranë, Shoqëria “SND Construction”,  

                                Denis Ahmeti, Bajram Katroshi, Renard Ahmeti, Bardhyl Kabashi.     

Ndërhyrëse kryesore:           Dëshira Kodra            

Me objekt:               Anullimi i vendimit nr. 112, datë 07.06.2008 i KRT Tiranë, pranë  

                                  Bashkisë Tiranë, për lejen e ndërtimit në favor të subjektit. Etj. 

Data dhe ora e seancës:          07.02.2018, ora 09:30 

  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“SND CONSTRUKSION” sh.p.k.,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit për z. Bajram 

Katroshi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit, 

me 10335/7589/3257, datë 22.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46703 prot., 

datë 27.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të gjykimit të çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

  

Paditës:                    Fatri Kodra 

Të paditur:               Këshilli i Rregullimit të Territorit Tiranë, Shoqëria “SND Construction”,  

                                Denis Ahmeti, Bajram Katroshi, Renard Ahmeti, Bardhyl Kabashi.     

Ndërhyrëse kryesore:           Dëshira Kodra            

Me objekt:               Anullimi i vendimit nr. 112, datë 07.06.2008 i KRT Tiranë, pranë  

                                  Bashkisë Tiranë, për lejen e ndërtimit në favor të subjektit. Etj. 

Data dhe ora e seancës:          07.02.2018, ora 09:30 

  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bajram 

Katroshi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për z. Lulzim 

Dalip Malko. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 54/414 (497) regj. them., datë 

22.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 46708 prot., datë 27.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje rekursi të çështjes civile që i përket palëve: 

 

 

Paditës:               Jetnor Llapushi 

I paditur:            Dalip Malko 

Person i tretë:    ZVRPP Lushnje 

Objekt:                Detyrimin e palës së paditur të më njohin pronar për një sipërfaqe  

                              prej 3 ha dhe një shtëpi banimi me një sipërfaqe prej 600 m2 truall.  

                             Regjistrimin e këtyre pasurive në ZVRPP Lushnje.                  
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Lulzim 

Dalip Malko, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për znj. Froso Miçi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, me nr. 

579 prot., datë 11.12.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 46687 prot., datë 

27.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                         Olga Shoni 

 

Të paditur:                   Marian Cami, Rodhalia Kallama, Odisea Mici, Polikseni mandi,  

                                       Kaliroi Mici, Froso Mici, Kosta Ziko, Anastasia Mici, Lefteria  

                                       Ziko, Lirika Ziko, Parashqevi Zaho (Ziko), ATP Tiranë, Bashkia  

                                       Dropull. 

 

Objekti:                         Kundërshtim vendimi. 

                                       

Data dhe ora e seancës:    18.01.2018, ora 14:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Froso 

Miçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 


